
UCHWAŁA NR L/234/2010  

RADY GMINY SZAFLARY  

z dnia 21 czerwca 2010 r. 

w sprawie: zmian w uchwale budżetowej na 2010 rok

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r o samorzadzie gminnym (tekst jednolity z 2001r 
Dz.U.Nr 142 poz. 1591 z późn.zm.) Rada Gminy Szaflary uchwala, co nastepuje:

§ 1.  1. W budżecie Gminy Szaflary na rok 2010

§ 2.  

§ 3. Wykonanie uchwały zleca się Wójtowi Gminy Szaflary. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Małopolskiego. 

U Z A S A D N I E N I E 

W zwiazku z wejściem w życie Rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 02.03.2010r. w sprawie szczegółowej 

klasyfikacji dochodów, wydatków, przychodów i rozchodów oraz środków pochodzących ze źródeł zagranicznych 

(Dz.U.Nr 38, poz 207) oraz podpisania w dniu 11 maja 2010 roku w Krakowie aneksu do umowy na realizację 
projektu EFS - "Aktywizacja osób zagrożonych wykluczeniem społecznym w gminie Szaflary dokonuje się przeniesień 
między działami 852 i 853. Kwota 3.000 zł została przeniesiona natomiast z działu 600 do działu 754 na wniosek Rady 

Sołeckiej w Skrzypnem na wykonanie sceny niezbędnej na tegoroczny "Przegląd pieśni regionalnych". Zwiekszenie 

dochodów i wydatków o kwotę 6.000 zł nastapiło w wyniku wpłaty celowej dokonanej przez firmę "Adecco". 

1) Dokonuje się zwiększenia dochodów budżetu o kwotę 6.000 zł.
w tym: 

a) dochody bieżące - 6.000 zł jak w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały

2) Dokonuje się zwiększenia w planie wydatków budżetu o kwotę 6.000 zł 
w tym: 

a) wydatki bieżące jednostek budżetowych w wysokości 6.000 zł;
z tego:

- wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych w kwocie 6.000 zł.
jak w załączniku Nr 2 do niniejszej uchwały. 

3) Dochody budżetu po zmianach wynoszą 28.497.829

4) Wydatki budżetu po zmianach wynoszą 29.437.839

1) Dokonuje się zmian dochodów budżetu jak w załaczniku Nr 3 do niniejszej uchwały.

2) Dokonuje się zmian wydatków budżetu jak w załączniku Nr 4 do niniejszej uchwały.

Przewodniczący Rady Gminy 

Stanisław Szlęk 

 

ZWIEKSZENIE PLANU DOCHODÓW BUDŻETU GMINY SZAFLARY NA 2010 ROK  

Załącznik nr 1 

do uchwały Nr L/234/2010

Rady Gminy Szaflary

z dnia 21 czerwca 2010 r.

Lp. Dział Nazwa – Treść Kwota 

1 2 4 5

1. 801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 6.000

w tym:

a) dochody bieżące: 6.000

- wplywy z usług (§0830) 6.000

OGÓŁEM: 6.000

Przewodniczący Rady Gminy 

Stanisław Szlęk 

 

ZWIĘKSZENIE PLANU WYDATKÓW BUDŻETU GMINY SZAFLARY NA 2010 ROK  

Załącznik nr 2 

do uchwały Nr L/234/2010

Rady Gminy Szaflary

z dnia 21 czerwca 2010 r.

Lp. Dział Rozdział Nazwa - Treść Kwota 

1 2 3 4 5

1. 801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 6.000

80195 Pozostała działalność 6.000

w tym:

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 6.000

w tym:

- wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych 6.000

OGÓŁEM: 6.000

Przewodniczący Rady Gminy 

Stanisław Szlęk 

 

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW BUDŻETU GMINY SZAFLARY NA 2010 ROK  

Załącznik nr 3 

do uchwały Nr L/234/2010

Rady Gminy Szaflary

z dnia 21 czerwca 2010 r.

Lp. Dział Nazwa – Treść Zwiększenie Planu 

na 2010r 

Zmniejszenie Planu 

na 2010r 

1 2 4 5 6

1. 852 POMOC SPOŁECZNA 141.041

w tym: a) dochody bieżące: 141.041

- dotacja z MPO Kapitał ludzki 141.041

2. 853 POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI 
SPOŁECZNEJ 

141.041

w tym: a) dochody bieżące: 141.041

- dotacje celowe w ramach programów finansowanych 
z udziałem środków europejskich (2007)

139.352

- dotacje celowe w ramach programów finansowanych 
z udziałem środków europejskich (2009)

1.689

OGÓŁEM: 141.041 141.041

Przewodniczący Rady Gminy 

Stanisław Szlęk 

 

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETU GMINY SZAFLARY NA 2010 ROK  

Załącznik nr 4 

do uchwały Nr L/234/2010

Rady Gminy Szaflary

z dnia 21 czerwca 2010 r.

Lp. Dział Rozdział Nazwa - Treść Zwiększenie Planu 

na 2010r 

Zmniejszenie Planu 

na 2010r 

1 2 3 4 5 6

1. 600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 3.000

60016 Drogi publiczne gminne 3.000

w tym:

1) wydatki majątkowe 3.000

w tym:

- wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne 3.000

2. 754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE 

I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 

3.000

75412 Ochotnicze straże pożarne 3.000

w tym:

1) wydatki majątkowe 3.000

w tym:

- wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne 3.000

3. 852 POMOC SPOŁECZNA 141.041

85295 Pozostała działalność 141.041

w tym:

2) wydatki bieżące na programy finansowane 

z pomocy zagranicznej
141.041

z czego:

- ze środków pochodzących z budżetu Unii 

Europejskiej

133.945

4. 853 POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE 
POLITYKI SPOŁECZNEJ 

141.041

85395 Pozostała działalność 141.041

w tym:

2) wydatki bieżące na programy finansowane 

z pomocy zagranicznej
141.041

z czego:

- ze środków pochodzących z budżetu Unii 

Europejskiej

139.352

OGÓŁEM: 144.041 144.041

Przewodniczący Rady Gminy 

Stanisław Szlęk 

 

ID: JSBCR-QGNSW-VOWVX-TYJGJ-HVCUH. Podpisany. Strona 1 / 7



UCHWAŁA NR L/234/2010  

RADY GMINY SZAFLARY  

z dnia 21 czerwca 2010 r. 

w sprawie: zmian w uchwale budżetowej na 2010 rok

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r o samorzadzie gminnym (tekst jednolity z 2001r 
Dz.U.Nr 142 poz. 1591 z późn.zm.) Rada Gminy Szaflary uchwala, co nastepuje:

§ 1.  1. W budżecie Gminy Szaflary na rok 2010

§ 2.  

§ 3. Wykonanie uchwały zleca się Wójtowi Gminy Szaflary. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Małopolskiego. 

U Z A S A D N I E N I E 

W zwiazku z wejściem w życie Rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 02.03.2010r. w sprawie szczegółowej 

klasyfikacji dochodów, wydatków, przychodów i rozchodów oraz środków pochodzących ze źródeł zagranicznych 

(Dz.U.Nr 38, poz 207) oraz podpisania w dniu 11 maja 2010 roku w Krakowie aneksu do umowy na realizację 
projektu EFS - "Aktywizacja osób zagrożonych wykluczeniem społecznym w gminie Szaflary dokonuje się przeniesień 
między działami 852 i 853. Kwota 3.000 zł została przeniesiona natomiast z działu 600 do działu 754 na wniosek Rady 

Sołeckiej w Skrzypnem na wykonanie sceny niezbędnej na tegoroczny "Przegląd pieśni regionalnych". Zwiekszenie 

dochodów i wydatków o kwotę 6.000 zł nastapiło w wyniku wpłaty celowej dokonanej przez firmę "Adecco". 

1) Dokonuje się zwiększenia dochodów budżetu o kwotę 6.000 zł.
w tym: 

a) dochody bieżące - 6.000 zł jak w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały

2) Dokonuje się zwiększenia w planie wydatków budżetu o kwotę 6.000 zł 
w tym: 

a) wydatki bieżące jednostek budżetowych w wysokości 6.000 zł;
z tego:

- wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych w kwocie 6.000 zł.
jak w załączniku Nr 2 do niniejszej uchwały. 

3) Dochody budżetu po zmianach wynoszą 28.497.829

4) Wydatki budżetu po zmianach wynoszą 29.437.839

1) Dokonuje się zmian dochodów budżetu jak w załaczniku Nr 3 do niniejszej uchwały.

2) Dokonuje się zmian wydatków budżetu jak w załączniku Nr 4 do niniejszej uchwały.

Przewodniczący Rady Gminy 

Stanisław Szlęk 

 

ZWIEKSZENIE PLANU DOCHODÓW BUDŻETU GMINY SZAFLARY NA 2010 ROK  

Załącznik nr 1 

do uchwały Nr L/234/2010

Rady Gminy Szaflary

z dnia 21 czerwca 2010 r.

Lp. Dział Nazwa – Treść Kwota 

1 2 4 5

1. 801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 6.000

w tym:

a) dochody bieżące: 6.000

- wplywy z usług (§0830) 6.000

OGÓŁEM: 6.000

Przewodniczący Rady Gminy 

Stanisław Szlęk 

 

ZWIĘKSZENIE PLANU WYDATKÓW BUDŻETU GMINY SZAFLARY NA 2010 ROK  

Załącznik nr 2 

do uchwały Nr L/234/2010

Rady Gminy Szaflary

z dnia 21 czerwca 2010 r.

Lp. Dział Rozdział Nazwa - Treść Kwota 

1 2 3 4 5

1. 801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 6.000

80195 Pozostała działalność 6.000

w tym:

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 6.000

w tym:

- wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych 6.000

OGÓŁEM: 6.000

Przewodniczący Rady Gminy 

Stanisław Szlęk 

 

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW BUDŻETU GMINY SZAFLARY NA 2010 ROK  

Załącznik nr 3 

do uchwały Nr L/234/2010

Rady Gminy Szaflary

z dnia 21 czerwca 2010 r.

Lp. Dział Nazwa – Treść Zwiększenie Planu 

na 2010r 

Zmniejszenie Planu 

na 2010r 

1 2 4 5 6

1. 852 POMOC SPOŁECZNA 141.041

w tym: a) dochody bieżące: 141.041

- dotacja z MPO Kapitał ludzki 141.041

2. 853 POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI 
SPOŁECZNEJ 

141.041

w tym: a) dochody bieżące: 141.041

- dotacje celowe w ramach programów finansowanych 
z udziałem środków europejskich (2007)

139.352

- dotacje celowe w ramach programów finansowanych 
z udziałem środków europejskich (2009)

1.689

OGÓŁEM: 141.041 141.041

Przewodniczący Rady Gminy 

Stanisław Szlęk 

 

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETU GMINY SZAFLARY NA 2010 ROK  

Załącznik nr 4 

do uchwały Nr L/234/2010

Rady Gminy Szaflary

z dnia 21 czerwca 2010 r.

Lp. Dział Rozdział Nazwa - Treść Zwiększenie Planu 

na 2010r 

Zmniejszenie Planu 

na 2010r 

1 2 3 4 5 6

1. 600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 3.000

60016 Drogi publiczne gminne 3.000

w tym:

1) wydatki majątkowe 3.000

w tym:

- wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne 3.000

2. 754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE 

I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 

3.000

75412 Ochotnicze straże pożarne 3.000

w tym:

1) wydatki majątkowe 3.000

w tym:

- wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne 3.000

3. 852 POMOC SPOŁECZNA 141.041

85295 Pozostała działalność 141.041

w tym:

2) wydatki bieżące na programy finansowane 

z pomocy zagranicznej
141.041

z czego:

- ze środków pochodzących z budżetu Unii 

Europejskiej

133.945

4. 853 POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE 
POLITYKI SPOŁECZNEJ 

141.041

85395 Pozostała działalność 141.041

w tym:

2) wydatki bieżące na programy finansowane 

z pomocy zagranicznej
141.041

z czego:

- ze środków pochodzących z budżetu Unii 

Europejskiej

139.352

OGÓŁEM: 144.041 144.041

Przewodniczący Rady Gminy 

Stanisław Szlęk 

 

ID: JSBCR-QGNSW-VOWVX-TYJGJ-HVCUH. Podpisany. Strona 2 / 7



UCHWAŁA NR L/234/2010  

RADY GMINY SZAFLARY  

z dnia 21 czerwca 2010 r. 

w sprawie: zmian w uchwale budżetowej na 2010 rok

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r o samorzadzie gminnym (tekst jednolity z 2001r 
Dz.U.Nr 142 poz. 1591 z późn.zm.) Rada Gminy Szaflary uchwala, co nastepuje:

§ 1.  1. W budżecie Gminy Szaflary na rok 2010

§ 2.  

§ 3. Wykonanie uchwały zleca się Wójtowi Gminy Szaflary. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Małopolskiego. 

U Z A S A D N I E N I E 

W zwiazku z wejściem w życie Rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 02.03.2010r. w sprawie szczegółowej 

klasyfikacji dochodów, wydatków, przychodów i rozchodów oraz środków pochodzących ze źródeł zagranicznych 

(Dz.U.Nr 38, poz 207) oraz podpisania w dniu 11 maja 2010 roku w Krakowie aneksu do umowy na realizację 
projektu EFS - "Aktywizacja osób zagrożonych wykluczeniem społecznym w gminie Szaflary dokonuje się przeniesień 
między działami 852 i 853. Kwota 3.000 zł została przeniesiona natomiast z działu 600 do działu 754 na wniosek Rady 

Sołeckiej w Skrzypnem na wykonanie sceny niezbędnej na tegoroczny "Przegląd pieśni regionalnych". Zwiekszenie 

dochodów i wydatków o kwotę 6.000 zł nastapiło w wyniku wpłaty celowej dokonanej przez firmę "Adecco". 

1) Dokonuje się zwiększenia dochodów budżetu o kwotę 6.000 zł.
w tym: 

a) dochody bieżące - 6.000 zł jak w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały

2) Dokonuje się zwiększenia w planie wydatków budżetu o kwotę 6.000 zł 
w tym: 

a) wydatki bieżące jednostek budżetowych w wysokości 6.000 zł;
z tego:

- wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych w kwocie 6.000 zł.
jak w załączniku Nr 2 do niniejszej uchwały. 

3) Dochody budżetu po zmianach wynoszą 28.497.829

4) Wydatki budżetu po zmianach wynoszą 29.437.839

1) Dokonuje się zmian dochodów budżetu jak w załaczniku Nr 3 do niniejszej uchwały.

2) Dokonuje się zmian wydatków budżetu jak w załączniku Nr 4 do niniejszej uchwały.

Przewodniczący Rady Gminy 

Stanisław Szlęk 

 

ZWIEKSZENIE PLANU DOCHODÓW BUDŻETU GMINY SZAFLARY NA 2010 ROK  

Załącznik nr 1 

do uchwały Nr L/234/2010

Rady Gminy Szaflary

z dnia 21 czerwca 2010 r.

Lp. Dział Nazwa – Treść Kwota 

1 2 4 5

1. 801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 6.000

w tym:

a) dochody bieżące: 6.000

- wplywy z usług (§0830) 6.000

OGÓŁEM: 6.000

Przewodniczący Rady Gminy 

Stanisław Szlęk 

 

ZWIĘKSZENIE PLANU WYDATKÓW BUDŻETU GMINY SZAFLARY NA 2010 ROK  

Załącznik nr 2 

do uchwały Nr L/234/2010

Rady Gminy Szaflary

z dnia 21 czerwca 2010 r.

Lp. Dział Rozdział Nazwa - Treść Kwota 

1 2 3 4 5

1. 801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 6.000

80195 Pozostała działalność 6.000

w tym:

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 6.000

w tym:

- wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych 6.000

OGÓŁEM: 6.000

Przewodniczący Rady Gminy 

Stanisław Szlęk 

 

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW BUDŻETU GMINY SZAFLARY NA 2010 ROK  

Załącznik nr 3 

do uchwały Nr L/234/2010

Rady Gminy Szaflary

z dnia 21 czerwca 2010 r.

Lp. Dział Nazwa – Treść Zwiększenie Planu 

na 2010r 

Zmniejszenie Planu 

na 2010r 

1 2 4 5 6

1. 852 POMOC SPOŁECZNA 141.041

w tym: a) dochody bieżące: 141.041

- dotacja z MPO Kapitał ludzki 141.041

2. 853 POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI 
SPOŁECZNEJ 

141.041

w tym: a) dochody bieżące: 141.041

- dotacje celowe w ramach programów finansowanych 
z udziałem środków europejskich (2007)

139.352

- dotacje celowe w ramach programów finansowanych 
z udziałem środków europejskich (2009)

1.689

OGÓŁEM: 141.041 141.041

Przewodniczący Rady Gminy 

Stanisław Szlęk 

 

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETU GMINY SZAFLARY NA 2010 ROK  

Załącznik nr 4 

do uchwały Nr L/234/2010

Rady Gminy Szaflary

z dnia 21 czerwca 2010 r.

Lp. Dział Rozdział Nazwa - Treść Zwiększenie Planu 

na 2010r 

Zmniejszenie Planu 

na 2010r 

1 2 3 4 5 6

1. 600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 3.000

60016 Drogi publiczne gminne 3.000

w tym:

1) wydatki majątkowe 3.000

w tym:

- wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne 3.000

2. 754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE 

I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 

3.000

75412 Ochotnicze straże pożarne 3.000

w tym:

1) wydatki majątkowe 3.000

w tym:

- wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne 3.000

3. 852 POMOC SPOŁECZNA 141.041

85295 Pozostała działalność 141.041

w tym:

2) wydatki bieżące na programy finansowane 

z pomocy zagranicznej
141.041

z czego:

- ze środków pochodzących z budżetu Unii 

Europejskiej

133.945

4. 853 POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE 
POLITYKI SPOŁECZNEJ 

141.041

85395 Pozostała działalność 141.041

w tym:

2) wydatki bieżące na programy finansowane 

z pomocy zagranicznej
141.041

z czego:

- ze środków pochodzących z budżetu Unii 

Europejskiej

139.352

OGÓŁEM: 144.041 144.041

Przewodniczący Rady Gminy 

Stanisław Szlęk 

 

ID: JSBCR-QGNSW-VOWVX-TYJGJ-HVCUH. Podpisany. Strona 3 / 7



UCHWAŁA NR L/234/2010  

RADY GMINY SZAFLARY  

z dnia 21 czerwca 2010 r. 

w sprawie: zmian w uchwale budżetowej na 2010 rok

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r o samorzadzie gminnym (tekst jednolity z 2001r 
Dz.U.Nr 142 poz. 1591 z późn.zm.) Rada Gminy Szaflary uchwala, co nastepuje:

§ 1.  1. W budżecie Gminy Szaflary na rok 2010

§ 2.  

§ 3. Wykonanie uchwały zleca się Wójtowi Gminy Szaflary. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Małopolskiego. 

U Z A S A D N I E N I E 

W zwiazku z wejściem w życie Rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 02.03.2010r. w sprawie szczegółowej 

klasyfikacji dochodów, wydatków, przychodów i rozchodów oraz środków pochodzących ze źródeł zagranicznych 

(Dz.U.Nr 38, poz 207) oraz podpisania w dniu 11 maja 2010 roku w Krakowie aneksu do umowy na realizację 
projektu EFS - "Aktywizacja osób zagrożonych wykluczeniem społecznym w gminie Szaflary dokonuje się przeniesień 
między działami 852 i 853. Kwota 3.000 zł została przeniesiona natomiast z działu 600 do działu 754 na wniosek Rady 

Sołeckiej w Skrzypnem na wykonanie sceny niezbędnej na tegoroczny "Przegląd pieśni regionalnych". Zwiekszenie 

dochodów i wydatków o kwotę 6.000 zł nastapiło w wyniku wpłaty celowej dokonanej przez firmę "Adecco". 

1) Dokonuje się zwiększenia dochodów budżetu o kwotę 6.000 zł.
w tym: 

a) dochody bieżące - 6.000 zł jak w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały

2) Dokonuje się zwiększenia w planie wydatków budżetu o kwotę 6.000 zł 
w tym: 

a) wydatki bieżące jednostek budżetowych w wysokości 6.000 zł;
z tego:

- wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych w kwocie 6.000 zł.
jak w załączniku Nr 2 do niniejszej uchwały. 

3) Dochody budżetu po zmianach wynoszą 28.497.829

4) Wydatki budżetu po zmianach wynoszą 29.437.839

1) Dokonuje się zmian dochodów budżetu jak w załaczniku Nr 3 do niniejszej uchwały.

2) Dokonuje się zmian wydatków budżetu jak w załączniku Nr 4 do niniejszej uchwały.

Przewodniczący Rady Gminy 

Stanisław Szlęk 

 

ZWIEKSZENIE PLANU DOCHODÓW BUDŻETU GMINY SZAFLARY NA 2010 ROK  

Załącznik nr 1 

do uchwały Nr L/234/2010

Rady Gminy Szaflary

z dnia 21 czerwca 2010 r.

Lp. Dział Nazwa – Treść Kwota 

1 2 4 5

1. 801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 6.000

w tym:

a) dochody bieżące: 6.000

- wplywy z usług (§0830) 6.000

OGÓŁEM: 6.000

Przewodniczący Rady Gminy 

Stanisław Szlęk 

 

ZWIĘKSZENIE PLANU WYDATKÓW BUDŻETU GMINY SZAFLARY NA 2010 ROK  

Załącznik nr 2 

do uchwały Nr L/234/2010

Rady Gminy Szaflary

z dnia 21 czerwca 2010 r.

Lp. Dział Rozdział Nazwa - Treść Kwota 

1 2 3 4 5

1. 801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 6.000

80195 Pozostała działalność 6.000

w tym:

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 6.000

w tym:

- wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych 6.000

OGÓŁEM: 6.000

Przewodniczący Rady Gminy 

Stanisław Szlęk 

 

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW BUDŻETU GMINY SZAFLARY NA 2010 ROK  

Załącznik nr 3 

do uchwały Nr L/234/2010

Rady Gminy Szaflary

z dnia 21 czerwca 2010 r.

Lp. Dział Nazwa – Treść Zwiększenie Planu 

na 2010r 

Zmniejszenie Planu 

na 2010r 

1 2 4 5 6

1. 852 POMOC SPOŁECZNA 141.041

w tym: a) dochody bieżące: 141.041

- dotacja z MPO Kapitał ludzki 141.041

2. 853 POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI 
SPOŁECZNEJ 

141.041

w tym: a) dochody bieżące: 141.041

- dotacje celowe w ramach programów finansowanych 
z udziałem środków europejskich (2007)

139.352

- dotacje celowe w ramach programów finansowanych 
z udziałem środków europejskich (2009)

1.689

OGÓŁEM: 141.041 141.041

Przewodniczący Rady Gminy 

Stanisław Szlęk 

 

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETU GMINY SZAFLARY NA 2010 ROK  

Załącznik nr 4 

do uchwały Nr L/234/2010

Rady Gminy Szaflary

z dnia 21 czerwca 2010 r.

Lp. Dział Rozdział Nazwa - Treść Zwiększenie Planu 

na 2010r 

Zmniejszenie Planu 

na 2010r 

1 2 3 4 5 6

1. 600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 3.000

60016 Drogi publiczne gminne 3.000

w tym:

1) wydatki majątkowe 3.000

w tym:

- wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne 3.000

2. 754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE 

I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 

3.000

75412 Ochotnicze straże pożarne 3.000

w tym:

1) wydatki majątkowe 3.000

w tym:

- wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne 3.000

3. 852 POMOC SPOŁECZNA 141.041

85295 Pozostała działalność 141.041

w tym:

2) wydatki bieżące na programy finansowane 

z pomocy zagranicznej
141.041

z czego:

- ze środków pochodzących z budżetu Unii 

Europejskiej

133.945

4. 853 POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE 
POLITYKI SPOŁECZNEJ 

141.041

85395 Pozostała działalność 141.041

w tym:

2) wydatki bieżące na programy finansowane 

z pomocy zagranicznej
141.041

z czego:

- ze środków pochodzących z budżetu Unii 

Europejskiej

139.352

OGÓŁEM: 144.041 144.041

Przewodniczący Rady Gminy 

Stanisław Szlęk 

 

ID: JSBCR-QGNSW-VOWVX-TYJGJ-HVCUH. Podpisany. Strona 4 / 7



UCHWAŁA NR L/234/2010  

RADY GMINY SZAFLARY  

z dnia 21 czerwca 2010 r. 

w sprawie: zmian w uchwale budżetowej na 2010 rok

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r o samorzadzie gminnym (tekst jednolity z 2001r 
Dz.U.Nr 142 poz. 1591 z późn.zm.) Rada Gminy Szaflary uchwala, co nastepuje:

§ 1.  1. W budżecie Gminy Szaflary na rok 2010

§ 2.  

§ 3. Wykonanie uchwały zleca się Wójtowi Gminy Szaflary. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Małopolskiego. 

U Z A S A D N I E N I E 

W zwiazku z wejściem w życie Rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 02.03.2010r. w sprawie szczegółowej 

klasyfikacji dochodów, wydatków, przychodów i rozchodów oraz środków pochodzących ze źródeł zagranicznych 

(Dz.U.Nr 38, poz 207) oraz podpisania w dniu 11 maja 2010 roku w Krakowie aneksu do umowy na realizację 
projektu EFS - "Aktywizacja osób zagrożonych wykluczeniem społecznym w gminie Szaflary dokonuje się przeniesień 
między działami 852 i 853. Kwota 3.000 zł została przeniesiona natomiast z działu 600 do działu 754 na wniosek Rady 

Sołeckiej w Skrzypnem na wykonanie sceny niezbędnej na tegoroczny "Przegląd pieśni regionalnych". Zwiekszenie 

dochodów i wydatków o kwotę 6.000 zł nastapiło w wyniku wpłaty celowej dokonanej przez firmę "Adecco". 

1) Dokonuje się zwiększenia dochodów budżetu o kwotę 6.000 zł.
w tym: 

a) dochody bieżące - 6.000 zł jak w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały

2) Dokonuje się zwiększenia w planie wydatków budżetu o kwotę 6.000 zł 
w tym: 

a) wydatki bieżące jednostek budżetowych w wysokości 6.000 zł;
z tego:

- wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych w kwocie 6.000 zł.
jak w załączniku Nr 2 do niniejszej uchwały. 

3) Dochody budżetu po zmianach wynoszą 28.497.829

4) Wydatki budżetu po zmianach wynoszą 29.437.839

1) Dokonuje się zmian dochodów budżetu jak w załaczniku Nr 3 do niniejszej uchwały.

2) Dokonuje się zmian wydatków budżetu jak w załączniku Nr 4 do niniejszej uchwały.

Przewodniczący Rady Gminy 

Stanisław Szlęk 

 

ZWIEKSZENIE PLANU DOCHODÓW BUDŻETU GMINY SZAFLARY NA 2010 ROK  

Załącznik nr 1 

do uchwały Nr L/234/2010

Rady Gminy Szaflary

z dnia 21 czerwca 2010 r.

Lp. Dział Nazwa – Treść Kwota 

1 2 4 5

1. 801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 6.000

w tym:

a) dochody bieżące: 6.000

- wplywy z usług (§0830) 6.000

OGÓŁEM: 6.000

Przewodniczący Rady Gminy 

Stanisław Szlęk 

 

ZWIĘKSZENIE PLANU WYDATKÓW BUDŻETU GMINY SZAFLARY NA 2010 ROK  

Załącznik nr 2 

do uchwały Nr L/234/2010

Rady Gminy Szaflary

z dnia 21 czerwca 2010 r.

Lp. Dział Rozdział Nazwa - Treść Kwota 

1 2 3 4 5

1. 801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 6.000

80195 Pozostała działalność 6.000

w tym:

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 6.000

w tym:

- wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych 6.000

OGÓŁEM: 6.000

Przewodniczący Rady Gminy 

Stanisław Szlęk 

 

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW BUDŻETU GMINY SZAFLARY NA 2010 ROK  

Załącznik nr 3 

do uchwały Nr L/234/2010

Rady Gminy Szaflary

z dnia 21 czerwca 2010 r.

Lp. Dział Nazwa – Treść Zwiększenie Planu 

na 2010r 

Zmniejszenie Planu 

na 2010r 

1 2 4 5 6

1. 852 POMOC SPOŁECZNA 141.041

w tym: a) dochody bieżące: 141.041

- dotacja z MPO Kapitał ludzki 141.041

2. 853 POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI 
SPOŁECZNEJ 

141.041

w tym: a) dochody bieżące: 141.041

- dotacje celowe w ramach programów finansowanych 
z udziałem środków europejskich (2007)

139.352

- dotacje celowe w ramach programów finansowanych 
z udziałem środków europejskich (2009)

1.689

OGÓŁEM: 141.041 141.041

Przewodniczący Rady Gminy 

Stanisław Szlęk 

 

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETU GMINY SZAFLARY NA 2010 ROK  

Załącznik nr 4 

do uchwały Nr L/234/2010

Rady Gminy Szaflary

z dnia 21 czerwca 2010 r.

Lp. Dział Rozdział Nazwa - Treść Zwiększenie Planu 

na 2010r 

Zmniejszenie Planu 

na 2010r 

1 2 3 4 5 6

1. 600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 3.000

60016 Drogi publiczne gminne 3.000

w tym:

1) wydatki majątkowe 3.000

w tym:

- wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne 3.000

2. 754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE 

I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 

3.000

75412 Ochotnicze straże pożarne 3.000

w tym:

1) wydatki majątkowe 3.000

w tym:

- wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne 3.000

3. 852 POMOC SPOŁECZNA 141.041

85295 Pozostała działalność 141.041

w tym:

2) wydatki bieżące na programy finansowane 

z pomocy zagranicznej
141.041

z czego:

- ze środków pochodzących z budżetu Unii 

Europejskiej

133.945

4. 853 POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE 
POLITYKI SPOŁECZNEJ 

141.041

85395 Pozostała działalność 141.041

w tym:

2) wydatki bieżące na programy finansowane 

z pomocy zagranicznej
141.041

z czego:

- ze środków pochodzących z budżetu Unii 

Europejskiej

139.352

OGÓŁEM: 144.041 144.041

Przewodniczący Rady Gminy 

Stanisław Szlęk 

 

ID: JSBCR-QGNSW-VOWVX-TYJGJ-HVCUH. Podpisany. Strona 5 / 7



UCHWAŁA NR L/234/2010  

RADY GMINY SZAFLARY  

z dnia 21 czerwca 2010 r. 

w sprawie: zmian w uchwale budżetowej na 2010 rok

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r o samorzadzie gminnym (tekst jednolity z 2001r 
Dz.U.Nr 142 poz. 1591 z późn.zm.) Rada Gminy Szaflary uchwala, co nastepuje:

§ 1.  1. W budżecie Gminy Szaflary na rok 2010

§ 2.  

§ 3. Wykonanie uchwały zleca się Wójtowi Gminy Szaflary. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Małopolskiego. 

U Z A S A D N I E N I E 

W zwiazku z wejściem w życie Rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 02.03.2010r. w sprawie szczegółowej 

klasyfikacji dochodów, wydatków, przychodów i rozchodów oraz środków pochodzących ze źródeł zagranicznych 

(Dz.U.Nr 38, poz 207) oraz podpisania w dniu 11 maja 2010 roku w Krakowie aneksu do umowy na realizację 
projektu EFS - "Aktywizacja osób zagrożonych wykluczeniem społecznym w gminie Szaflary dokonuje się przeniesień 
między działami 852 i 853. Kwota 3.000 zł została przeniesiona natomiast z działu 600 do działu 754 na wniosek Rady 

Sołeckiej w Skrzypnem na wykonanie sceny niezbędnej na tegoroczny "Przegląd pieśni regionalnych". Zwiekszenie 

dochodów i wydatków o kwotę 6.000 zł nastapiło w wyniku wpłaty celowej dokonanej przez firmę "Adecco". 

1) Dokonuje się zwiększenia dochodów budżetu o kwotę 6.000 zł.
w tym: 

a) dochody bieżące - 6.000 zł jak w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały

2) Dokonuje się zwiększenia w planie wydatków budżetu o kwotę 6.000 zł 
w tym: 

a) wydatki bieżące jednostek budżetowych w wysokości 6.000 zł;
z tego:

- wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych w kwocie 6.000 zł.
jak w załączniku Nr 2 do niniejszej uchwały. 

3) Dochody budżetu po zmianach wynoszą 28.497.829

4) Wydatki budżetu po zmianach wynoszą 29.437.839

1) Dokonuje się zmian dochodów budżetu jak w załaczniku Nr 3 do niniejszej uchwały.

2) Dokonuje się zmian wydatków budżetu jak w załączniku Nr 4 do niniejszej uchwały.

Przewodniczący Rady Gminy 

Stanisław Szlęk 

 

ZWIEKSZENIE PLANU DOCHODÓW BUDŻETU GMINY SZAFLARY NA 2010 ROK  

Załącznik nr 1 

do uchwały Nr L/234/2010

Rady Gminy Szaflary

z dnia 21 czerwca 2010 r.

Lp. Dział Nazwa – Treść Kwota 

1 2 4 5

1. 801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 6.000

w tym:

a) dochody bieżące: 6.000

- wplywy z usług (§0830) 6.000

OGÓŁEM: 6.000

Przewodniczący Rady Gminy 

Stanisław Szlęk 

 

ZWIĘKSZENIE PLANU WYDATKÓW BUDŻETU GMINY SZAFLARY NA 2010 ROK  

Załącznik nr 2 

do uchwały Nr L/234/2010

Rady Gminy Szaflary

z dnia 21 czerwca 2010 r.

Lp. Dział Rozdział Nazwa - Treść Kwota 

1 2 3 4 5

1. 801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 6.000

80195 Pozostała działalność 6.000

w tym:

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 6.000

w tym:

- wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych 6.000

OGÓŁEM: 6.000

Przewodniczący Rady Gminy 

Stanisław Szlęk 

 

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW BUDŻETU GMINY SZAFLARY NA 2010 ROK  

Załącznik nr 3 

do uchwały Nr L/234/2010

Rady Gminy Szaflary

z dnia 21 czerwca 2010 r.

Lp. Dział Nazwa – Treść Zwiększenie Planu 

na 2010r 

Zmniejszenie Planu 

na 2010r 

1 2 4 5 6

1. 852 POMOC SPOŁECZNA 141.041

w tym: a) dochody bieżące: 141.041

- dotacja z MPO Kapitał ludzki 141.041

2. 853 POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI 
SPOŁECZNEJ 

141.041

w tym: a) dochody bieżące: 141.041

- dotacje celowe w ramach programów finansowanych 
z udziałem środków europejskich (2007)

139.352

- dotacje celowe w ramach programów finansowanych 
z udziałem środków europejskich (2009)

1.689

OGÓŁEM: 141.041 141.041

Przewodniczący Rady Gminy 

Stanisław Szlęk 

 

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETU GMINY SZAFLARY NA 2010 ROK  

Załącznik nr 4 

do uchwały Nr L/234/2010

Rady Gminy Szaflary

z dnia 21 czerwca 2010 r.

Lp. Dział Rozdział Nazwa - Treść Zwiększenie Planu 

na 2010r 

Zmniejszenie Planu 

na 2010r 

1 2 3 4 5 6

1. 600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 3.000

60016 Drogi publiczne gminne 3.000

w tym:

1) wydatki majątkowe 3.000

w tym:

- wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne 3.000

2. 754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE 

I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 

3.000

75412 Ochotnicze straże pożarne 3.000

w tym:

1) wydatki majątkowe 3.000

w tym:

- wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne 3.000

3. 852 POMOC SPOŁECZNA 141.041

85295 Pozostała działalność 141.041

w tym:

2) wydatki bieżące na programy finansowane 

z pomocy zagranicznej
141.041

z czego:

- ze środków pochodzących z budżetu Unii 

Europejskiej

133.945

4. 853 POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE 
POLITYKI SPOŁECZNEJ 

141.041

85395 Pozostała działalność 141.041

w tym:

2) wydatki bieżące na programy finansowane 

z pomocy zagranicznej
141.041

z czego:

- ze środków pochodzących z budżetu Unii 

Europejskiej

139.352

OGÓŁEM: 144.041 144.041

Przewodniczący Rady Gminy 

Stanisław Szlęk 

 

ID: JSBCR-QGNSW-VOWVX-TYJGJ-HVCUH. Podpisany. Strona 6 / 7



UCHWAŁA NR L/234/2010  

RADY GMINY SZAFLARY  

z dnia 21 czerwca 2010 r. 

w sprawie: zmian w uchwale budżetowej na 2010 rok

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r o samorzadzie gminnym (tekst jednolity z 2001r 
Dz.U.Nr 142 poz. 1591 z późn.zm.) Rada Gminy Szaflary uchwala, co nastepuje:

§ 1.  1. W budżecie Gminy Szaflary na rok 2010

§ 2.  

§ 3. Wykonanie uchwały zleca się Wójtowi Gminy Szaflary. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Małopolskiego. 

U Z A S A D N I E N I E 

W zwiazku z wejściem w życie Rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 02.03.2010r. w sprawie szczegółowej 

klasyfikacji dochodów, wydatków, przychodów i rozchodów oraz środków pochodzących ze źródeł zagranicznych 

(Dz.U.Nr 38, poz 207) oraz podpisania w dniu 11 maja 2010 roku w Krakowie aneksu do umowy na realizację 
projektu EFS - "Aktywizacja osób zagrożonych wykluczeniem społecznym w gminie Szaflary dokonuje się przeniesień 
między działami 852 i 853. Kwota 3.000 zł została przeniesiona natomiast z działu 600 do działu 754 na wniosek Rady 

Sołeckiej w Skrzypnem na wykonanie sceny niezbędnej na tegoroczny "Przegląd pieśni regionalnych". Zwiekszenie 

dochodów i wydatków o kwotę 6.000 zł nastapiło w wyniku wpłaty celowej dokonanej przez firmę "Adecco". 

1) Dokonuje się zwiększenia dochodów budżetu o kwotę 6.000 zł.
w tym: 

a) dochody bieżące - 6.000 zł jak w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały

2) Dokonuje się zwiększenia w planie wydatków budżetu o kwotę 6.000 zł 
w tym: 

a) wydatki bieżące jednostek budżetowych w wysokości 6.000 zł;
z tego:

- wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych w kwocie 6.000 zł.
jak w załączniku Nr 2 do niniejszej uchwały. 

3) Dochody budżetu po zmianach wynoszą 28.497.829

4) Wydatki budżetu po zmianach wynoszą 29.437.839

1) Dokonuje się zmian dochodów budżetu jak w załaczniku Nr 3 do niniejszej uchwały.

2) Dokonuje się zmian wydatków budżetu jak w załączniku Nr 4 do niniejszej uchwały.

Przewodniczący Rady Gminy 

Stanisław Szlęk 

 

ZWIEKSZENIE PLANU DOCHODÓW BUDŻETU GMINY SZAFLARY NA 2010 ROK  

Załącznik nr 1 

do uchwały Nr L/234/2010

Rady Gminy Szaflary

z dnia 21 czerwca 2010 r.

Lp. Dział Nazwa – Treść Kwota 

1 2 4 5

1. 801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 6.000

w tym:

a) dochody bieżące: 6.000

- wplywy z usług (§0830) 6.000

OGÓŁEM: 6.000

Przewodniczący Rady Gminy 

Stanisław Szlęk 

 

ZWIĘKSZENIE PLANU WYDATKÓW BUDŻETU GMINY SZAFLARY NA 2010 ROK  

Załącznik nr 2 

do uchwały Nr L/234/2010

Rady Gminy Szaflary

z dnia 21 czerwca 2010 r.

Lp. Dział Rozdział Nazwa - Treść Kwota 

1 2 3 4 5

1. 801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 6.000

80195 Pozostała działalność 6.000

w tym:

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 6.000

w tym:

- wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych 6.000

OGÓŁEM: 6.000

Przewodniczący Rady Gminy 

Stanisław Szlęk 

 

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW BUDŻETU GMINY SZAFLARY NA 2010 ROK  

Załącznik nr 3 

do uchwały Nr L/234/2010

Rady Gminy Szaflary

z dnia 21 czerwca 2010 r.

Lp. Dział Nazwa – Treść Zwiększenie Planu 

na 2010r 

Zmniejszenie Planu 

na 2010r 

1 2 4 5 6

1. 852 POMOC SPOŁECZNA 141.041

w tym: a) dochody bieżące: 141.041

- dotacja z MPO Kapitał ludzki 141.041

2. 853 POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI 
SPOŁECZNEJ 

141.041

w tym: a) dochody bieżące: 141.041

- dotacje celowe w ramach programów finansowanych 
z udziałem środków europejskich (2007)

139.352

- dotacje celowe w ramach programów finansowanych 
z udziałem środków europejskich (2009)

1.689

OGÓŁEM: 141.041 141.041

Przewodniczący Rady Gminy 

Stanisław Szlęk 

 

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETU GMINY SZAFLARY NA 2010 ROK  

Załącznik nr 4 

do uchwały Nr L/234/2010

Rady Gminy Szaflary

z dnia 21 czerwca 2010 r.

Lp. Dział Rozdział Nazwa - Treść Zwiększenie Planu 

na 2010r 

Zmniejszenie Planu 

na 2010r 

1 2 3 4 5 6

1. 600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 3.000

60016 Drogi publiczne gminne 3.000

w tym:

1) wydatki majątkowe 3.000

w tym:

- wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne 3.000

2. 754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE 

I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 

3.000

75412 Ochotnicze straże pożarne 3.000

w tym:

1) wydatki majątkowe 3.000

w tym:

- wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne 3.000

3. 852 POMOC SPOŁECZNA 141.041

85295 Pozostała działalność 141.041

w tym:

2) wydatki bieżące na programy finansowane 

z pomocy zagranicznej
141.041

z czego:

- ze środków pochodzących z budżetu Unii 

Europejskiej

133.945

4. 853 POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE 
POLITYKI SPOŁECZNEJ 

141.041

85395 Pozostała działalność 141.041

w tym:

2) wydatki bieżące na programy finansowane 

z pomocy zagranicznej
141.041

z czego:

- ze środków pochodzących z budżetu Unii 

Europejskiej

139.352

OGÓŁEM: 144.041 144.041

Przewodniczący Rady Gminy 

Stanisław Szlęk 

 

ID: JSBCR-QGNSW-VOWVX-TYJGJ-HVCUH. Podpisany. Strona 7 / 7


